

Kvalitní
potraviny

TREFA

**BUDVAR 0,5 l**Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák, 1 l = od 39,80**CUKROVAR VRBÁTKY****CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg**

Cukrovar Vrbátky, a. s., 1 kg = 14,90

**-21%****54⁹⁰****MADETA JIHOČESKÉ****NEDĚLNÍ MÁSLA 250 g**se smetanovým základem, 79 % tuku
MADETA, a. s., 1 kg = 219,60**-42%****14⁹⁰**

cena za 100 g

DUŠENÁ ŠUNKA**VÝBĚROVÁ**MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 149,00**MADETA JIHOČESKÉ****MLÉKO 1 l**

trvanlivé, plnotučné, 3,5 % tuku

MADETA, a. s., 1 l = od 17,90

**PŘÍMO
OD PEKAŘE**
na váš stůl**-27%****7⁹⁰****KOBLIHA S NÁPLNÍ 60 g**

vybrané druhy, Pekařství Cais s.r.o.

1 kg = 131,67

cais

pekařství
všechob
bílá**9⁹⁰****MELOUN VODNÍ 1 kg**

krájený – 11,90, 1 kg = od 9,90

**-28%****9⁹⁰****BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA JOGURT 150 g**

vybrané druhy, 1 kg = 66,00

**129⁹⁰****JACOBS VELVET CREMA 170–180 g**

káva instantní, vybrané druhy, náhradní náplň, 1 kg = od 721,67

S KARTOU
69⁹⁰
79⁹⁰**LA PIAZZETTA****PROSECCO 0,75 l**

DOC Frizzante

1 l = od 93,20

**-21%****149⁰⁰****UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ**

Krahlík – Masozávod Krahlův a. s., 1 kg = 149,00

**-33%****139⁹⁰****KUŘECÍ PRSA 1000 g**s kostí bez kůže, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 139,90**-22%****16⁹⁰****MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR**

30 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 169,00



37⁹⁰

**VODŇANSKÁ KUŘECÍ
POLÉVKOVÁ SMĚS 750 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 50,53



199⁰⁰

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY 1 kg
pikant
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,00



79⁹⁰

**KRAHULÍK
HERKULES SALÁM 350 g**
Krahlík – Masozávod Krahlčů a. s.
1 kg = 228,29



19⁹⁰

ŠUNKA BOHEMIA 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 199,00



22⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



19⁹⁰

cena za 100 g
**ŠUNKA
OD KOSTI VÝBĚROVÁ ZLATÁ**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



16⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKOVÝ SALÁM
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 169,00



24⁹⁰

cena za 100 g
**RIO EBRO
SE ZELENÝM PEPŘEM**
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 249,00



169⁰⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE 1 kg
bez kosti, vakuově balená
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 169,00



11⁹⁰

cena za 100 g
SALÁM S KAPIÍ
MP Krásno, a.s., 1 kg = 119,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
125 g masa.



27⁹⁰

cena za 100 g
PRINC SALÁM
Krahlík – Masozávod Krahlčů a. s.
1 kg = 279,00



24⁹⁰

cena za 100 g
CSABAI LÁNGOLT KLOBÁSA
1 kg = 249,00



21⁹⁰

cena za 100 g
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00



19⁹⁰

cena za 100 g
TRAMPSKÉ CIGÁRO
MP Krásno, a.s., 1 kg = 199,00



14⁹⁰

cena za 100 g
**KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ
SALÁM**
Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,00



19⁹⁰

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



19⁹⁰

cena za 100 g
PÁRKY SE SÝREM
VAHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



18⁹⁰

cena za 100 g
TLAČENKA Z PEČENÉHO MASA
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 189,00



9⁹⁰

cena za 100 g
DRŮBEŽÍ TLAČENKA
s vepřovou bílkovinou
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



22⁹⁰

MANGO 1 ks
1 ks = 22,90



29⁹⁰

JABLKA GALA 1 kg
1 kg = 29,90



**SUPER
CENA**

26⁹⁰

ŠVESTKY 1 kg
1 kg = 26,90



34⁹⁰

HROZNY TMAVÉ 500 g
bezsemenné, balené, 1 kg = 69,80



16⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT 1 ks
1 ks = od 14,90

**S APKOU
LEVNEJI**

14⁹⁰



44⁹⁰

PAPRIKA KAPIE 1 kg
1 kg = 44,90



19⁹⁰

CUKETA 1 kg
1 kg = 19,90



13⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg
1 kg = 13,90



11⁹⁰

DONUT PINKIE 58 g
s marshmallow, pečivo rozmrazené
1 kg = 205,17



16⁹⁰

TWIST SE ŠPENÁTEM 75 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s peč
1 kg = 225,33



8⁹⁰

CÍSAŘSKÝ ROHLÍK 85 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s peč
1 kg = 104,71



34⁹⁰

RACIO KNÄCKEBROT 230 g
vybrané druhy, 1 kg = 151,74

**SUPER
CENA**



32⁹⁰

CRISPY KOLÁČKY 2 ks/100 g
balené, neplatí pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 329,00



4⁹⁰

ŽITNÝ ROHLÍK 60 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 81,67



34⁹⁰

MAĎARSKÝ CHLÉB 600 g
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17



32⁹⁰

DVOUKVASOVÝ CHLÉB 500 g
veka, kulatý, krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 65,80



22⁹⁰

ZORBA 100 ml
karamel, 1l = 229,00



29⁹⁰

PRIMA 615 ml
Vanilka-čokoláda, 1l = 48,62



29⁹⁰

NOWACO LEČO 350 g
zeleninová směs, 1 kg = 85,43



**SUPER
CENA**



119⁰⁰

**NOWACO PSTRUH
DUHOVÝ 500 g**
kuchaný, 1 kg = 238,00



54⁹⁰

FROSTA FILÉ DE LUX 220 g
se špenátem, 1 kg = 249,55



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
SELSKÝ JOGURT 400 g**
bílý, 1 kg = 49,75

17⁹⁰

OLMA MÍŠA 130 g
tvarohový mls, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 137,69

13⁹⁰

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy
1 kg = 92,67

16⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVILKA 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 130,00

16⁹⁰

FANTASIA 100–118 g
vybrané druhy, 1 kg = od 143,22

17⁹⁰

BOBÍK MAXI 130 g
smetanový krém, vybrané druhy
1 kg = 137,69

**SUPER
CENA**

15⁹⁰

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy, 1 kg = 79,50

17⁹⁰

KUNÍN SMETANA 200 g
na vaření, 12 % tuku, 1 kg = 89,50

29⁹⁰

34⁹⁰

**KRAJANKA ČERSTVÁ
SMETANA 250 ml**
ke šlehání, 33 % tuku, 1 l = od 119,60

19⁹⁰

MADETA MADETKA 100 g
tavený smetanový sýr, 45 % tuku
MADETA, a. s., 1 kg = 199,00

**SUPER
CENA**

23⁹⁰

KUNÍN TERMIX ŠEJK 300 g
nápoj s příchutí, vybrané druhy, 1 kg = 79,67

25⁹⁰

ZOTTARELLA 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 207,20

24⁹⁰

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný, 1 kg = 99,60

34⁹⁰

**CRÈME BONJOUR
ORIGINAL 250 g**
1 kg = 139,60

**SUPER
CENA**

27⁹⁰

MADETA JIHOČESKÁ NIVA 100 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 279,00

31⁹⁰

ZÁLESÁK 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 255,20

39⁹⁰

HELLMANN'S 340 ml
vybrané druhy, 1 l = 117,35

32⁹⁰

ŽELETAVA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 219,33

18⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 302,40

32⁹⁰

MADETA MADELAND 100 g
plátky, 45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 329,00



VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



19⁹⁰

cena za 100 g

ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



18⁹⁰

cena za 100 g

RYBÍ SALÁT ZE SLEĎŮ

1 kg = 189,00



24⁹⁰

TÝNEK 140 g

tvarohový krém kakaový, 1 kg = 177,86



19⁹⁰

cena za 100 g

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



29⁹⁰

FINSKÁ POMAZÁNKA 120 g

1 kg = 249,17



19⁹⁰

ŘEZ S PUNČOVOU PŘÍCHUTÍ 60 g

1 kg = 331,67

BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY
plněné uzeným masem se zelím z Vltavotýnských lahůdek
jsou vítězem soutěže Chutná hezky. Jihočesky 2025

VLTAOTÝNSKÉ lahůdky

Chutná hezky. Jihočesky 2025
vítěz
Kategorie Hotová jídla

ZEMCHEBA

Chelčice



169⁰⁰

VIKO 100% JABLEČNÝ MOŠT 5 l

1 l = 33,80



15⁹⁰

VIKO OVOCNÉ PYŘÉ 120 g

vybrané druhy, 1 kg = 132,50



129⁰⁰

MADETA PLESNIVEC 4x 80 g
na grilování, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 403,13



79⁹⁰

SMETANITO NA PÁNEV A GRIL 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 399,50



39⁹⁰

CERES SOFT 330 g

1 kg = 120,91



59⁹⁰

NOWACO SLEDOVÉ ŠPUNTÍKY 200 g
s cibulí, 1 kg = 299,50



15⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÁ JÁTROVÁ PÁŠTIKA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00



16⁹⁰

cena za 100 g

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR
MADETA, a. s., 1 kg = 169,00



27⁹⁰

cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR S PEPŘEM
45 % tuku, 1 kg = 279,00



12⁹⁰

TWIGGY MAX 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 368,57



11⁹⁰

ORION TYČINKA 32-35 g
vybrané druhy, 1 kg = od 340,00



8⁹⁰

KOKINO 50 g
kokosová tyčinka
vybrané druhy, 1 kg = 178,00



19⁹⁰

KINDER BUENO 39-43 g
vybrané druhy, 1 kg = od 462,79



15⁹⁰
ORION LENTILKY 38 g
1 kg = 418,42



15⁹⁰

CARLA MIKEŠ 35 g
tyčinka z mléčné čokolády
vybrané druhy, 1 kg = 454,29



19⁹⁰

MILKA LEO 33,3 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = 597,60



46⁹⁰

MANNER ZARTIES 200 g
Creamy Nougat oplatky
1 kg = 234,50



14⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatka, vybrané druhy
1 kg = 298,00



44⁹⁰

MERCI ČOKOLÁDA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 449,00



39⁹⁰

KINDER CHOCOLATE 100 g
8 čokoládových tyčinek
1 kg = 399,00



29⁹⁰

LEDOVKA UNICORN 140 g
kornout, 1 kg = 213,57



12⁹⁰

SEDITA 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 258,00



34⁹⁰

LOTUS BISCOFF 250 g
karamelizované sušenky
1 kg = 139,60



18⁹⁰

RACIO POLOMÁČENÉ RÝŽOVÉ CHLEBIČKY 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 189,00



15⁹⁰

HELLO XXL SVAČINKA OVOČNÁ 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,50



od 34⁹⁰

CHIO
Tortillas Salted 110 g – 34,90, Dip Hot Cheese 200 ml – 49,90
1 kg = 317,27, 1 l = 249,50



PRINGLES 165 g
vybrané druhy, 1 kg = 3933,33



10⁹⁰

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 181,67





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**SUPER
CENA**

15⁹⁰

**KNORR BOHATÝ
BUJÓN 2 ks/56 g**
vybrané druhy, 1 kg = 283,93



9⁹⁰

MAGGI CHUTNÁ PAUZA 59,2 g
instantní nudle, vybrané druhy, 1 kg = od 167,23

**SUPER
CENA**



od 16⁹⁰

VITANA
Grilovací koření česnekové 33 g – 16,90
Grilovací koření na ryby 25 g – 17,90
1 kg = od 512,12



59⁹⁰

**F. J. KAISER TUŇÁK
STEAK (2x 80 g), 160 g/104 g**
vybrané druhy, 1 kg = 575,96



36⁹⁰

**BABIČČINY NUDLE,
FLEKY 330 g**
vybrané druhy, 1 kg = 111,82



27⁹⁰

**LAGRIS RÝŽE
PARBOILED 400 g**
varné sáčky, 1 kg = 69,75

**SUPER
CENA**



**369⁹⁰
399⁹⁰**

JACOBS VELVET CREMA 1000 g
káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = od 369,90



169⁹⁰

**JIHLAVANKA
STANDARD 500 g**
káva mletá, 1 kg = 339,80



24⁹⁰

SNICO HOŘČICE 180 g
vybrané druhy, 1 kg = 138,33



29⁹⁰

**SPAK MASTER
180 g/170 ml**
pizza omáčka, 1 l = 175,88

**SUPER
CENA**



149⁹⁰

COSTA D'ORO 500 ml
Extra virgin olivový olej, 1 l = 299,80



5⁹⁰

**DR. OETKER PUDING
NATURAMYL 37-40 g**
vybrané druhy, 1 kg = od 147,50



34⁹⁰

TEEKANNE 40-45 g
čaj ovocný, vybrané druhy
1 kg = od 775,56

**SUPER
CENA**



34⁹⁰

LIPTON EARL GREY 37,5 g
čaj černý
1 kg = 930,67



49⁹⁰

NESCAFÉ 80-165 g
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = od 302,42



399⁰⁰

JIHLAVANKA 1000 g
káva zrnková, vybrané druhy
1 kg = 399,00

ŠKOLNÍ SVAČINKY



13⁹⁰

OREO ORIGINAL 44 g
sušenky, 1 kg = 315,91



10⁹⁰

MANNER STICKS 30 g
vybrané druhy, 1 kg = 363,33



19⁹⁰

KINDER MAXI KING 35 g
1 kg = 568,57



10⁹⁰

BOBÍK SNACK 28–30 g
s mléčnou náplní, vybrané druhy
1 kg = od 363,33



15⁹⁰

MADETA LIPÁNEK 250 ml
trvanlivé mléko, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 l = 63,60



6⁹⁰

9⁹⁰



KNOPPERS 25 g
oplatky s mléčným a lískoorškovým
krémem, 1 kg = od 276,00



19⁹⁰

TATRA 75 g
vybrané druhy, 1 kg = 265,33



19⁹⁰

PRIBINÁČEK KAPSÍK 70 g
vybrané druhy, 1 kg = 284,29



16⁹⁰

**VESELÁ KRÁVA
SÝR A KRÚP 35 g**
vybrané druhy, 1 kg = 482,86



32⁹⁰

**MADETA
LIPÁNEK SÝR 100 g**
plátky, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 329,00



11⁹⁰

DINOO SVÁČA 60 g
s náplní, vybrané druhy, 1 kg = 198,33



16⁹⁰

DOBŘÁ VODA YESs 0,5 l
minerální voda ochucená
vybrané druhy
1 l = 33,80



16⁹⁰

CAPPY KIDS 0,2 l
ovocný nápoj z koncentrátu
vybrané druhy, 1 l = 84,50

JUPÍ!



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

10,90 JOGURT SMETANOVÝ vybrané druhy 140 g 1 kg = 77,86 Kč	12,90 ŽERVÉ vybrané druhy 80 g 1 kg = 161,25 Kč	28,90 EIDAM PLÁTKY 45 % t. v s., vybrané druhy 100 g 1 kg = 289,- Kč	44,90 SMETANOVÁ ŠLEHAČKA ve spreji 250 ml 1 l = 179,60 Kč
12,90 KORNOUT s příchutí, vybrané druhy 115 ml 1 l = 112,17 Kč	5,90 SUŠENKY S NÁPLNÍ vybrané druhy 36,6 g 1 kg = 161,20 Kč	18,90 BRYNZOVÉ DUKÁTY slané 55 g 1 kg = 343,64 Kč	16,90 BRAMBŮRKY vybrané druhy 70 g 1 kg = 241,43 Kč
129,90 TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč	59,90 VÍNO vybrané druhy 1 l 1 l = 59,90 Kč	11,90 MINERÁLNÍ VODA ochucená, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 7,93 Kč	26,90 MANDARINKY loupané 312 g PP 175 g 1 kg PP = 153,71 Kč
29,90 KRMIVO PRO KOČKY Kousky s hovězím a játry 830 g 1 kg = 36,02 Kč	34,90 REGENERAČNÍ SŮL do myčky nádobí 1,5 kg 1 kg = 23,27 Kč	34,90 LEŠTIDLO do myčky nádobí 1 l 1 kg = 34,90 Kč	99,90 TABLETY ALL IN 1 do myčky nádobí 30 ks 1 ks = 3,33 Kč
24,90 SÁČKY ZIP uzavíratelné, 3 litry 10 ks 1 ks = 2,49 Kč	9,90 ŠVÉDSKÁ UTĚRKA mikrovlákno, 30 x 30 cm 1 ks 1 ks = 9,90 Kč	19,90 SILONKOVÉ PONOŽKY, PODKOLENKY různé velikosti 2 páry 1 pár = 9,95 Kč	9,90 VLHČENÉ UBROUSKY s antibakteriální úpravou 15 ks 1 ks = 0,66 Kč
89,90 TAVNÁ LEPÍČÍ PISTOLE patrony 7 mm 1 ks 1 ks = 89,90 Kč	34,90 TAVNÉ PATRONY průměr 7 mm transparentní 12 ks 1 ks = 2,91 Kč	34,90 STAHOVACÍ PÁSKY 3 velikosti 75 ks 1 ks = 0,47 Kč	89,90 SADA VRTÁKŮ různé druhy 8/13 ks 1 ks = 11,24/6,92 Kč
89,90 SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ 9 ks 1 ks = 9,99 Kč	27,90 COTTAGE CHEESE nature 200 g 1 kg = 139,50 Kč	32,90 KUKURČICE ve slaném nálevu 425 ml PP 285 g 1 kg PP = 115,44 Kč	29,90 KOSMETICKÉ UTĚRKY XXL Limitovaná edice, Aloe Vera, 3vrstvé, různé motivy 130 ks 1 ks = 0,23 Kč
99,90 TOALETNÍ PAPIR XXL Limitovaná edice, 3vrstvý 16 x 16,8 m 1 m = 0,37 Kč	99,90 VELKÉ BALENÍ Toilet paper	99,90 VELKÉ BALENÍ Vlhčené ubrousky	24,90 VELKÉ BALENÍ Sáčky zip



**SUPER
CENA**

11⁹⁰

DOBRÁ VODA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 7,93



14⁹⁰

ONDRAŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,93



24⁹⁰

RIVER TONIC WATER 2 l
sycená limonáda s příchutí
1 l = 12,45



**SUPER
CENA**

36⁹⁰

COCA-COLA 2 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 18,45



27⁹⁰

RELAX 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 27,90



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

JUPÍ 0,7 l
superovocný sirup
vybrané druhy, 1 l = 57,00



19⁹⁰

GUARANA 0,5 l
energy drink, vybrané druhy
1 l = 39,80



**SUPER
CENA**

17⁹⁰

SEMTEX 0,5 l
energetický nápoj, vybrané druhy
1 l = 35,80



**SUPER
CENA**

14⁹⁰

ZLATOPRAMEN 0,5 l
Radler ochucený
vybrané druhy, 1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

FRISCO 0,33 l
cider, alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

15⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 31,80



**SUPER
CENA**

13⁹⁰

**KRUŠOVICE
BOHÉM 0,5 l**
pivo světlé ležák, 1 l = 27,80
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

9⁹⁰

PLATAN 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

12⁹⁰

SAMSON 12 0,5 l
pivo světlé ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



69⁹⁰

**DREAMS
OF FLOWERS 0,75 l**
vino, vybrané druhy, 1 l = 93,20



129⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE 3 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 43,00



59⁹⁰

**TOKAJI
FURMINT 0,75 l**
vino bílé suché, 1 l = 79,87



**SUPER
CENA**

139⁹⁰

**BOŽKOV ORIGINAL
TUZEMSKÝ
vol. 37,5% 0,5 l**
1 l = 279,80



129⁰⁰

**MARSHALL
vol. 35% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 258,00



149⁰⁰

**DIVINE APFEL
vol. 16,6% 0,5 l**
likér, 1 l = 298,00

**89⁹⁰**

ELMEX 75 ml
zubní pasta, vybrané druhy
1 l = 1198,67

**39⁹⁰**

DERMACOL MEN AGENT
GENTLEMAN
TOUCH 150–250 ml
vybrané druhy, 1 l = od 159,60

**69⁹⁰**

FA 400 ml
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 174,75

**109⁰⁰**

PANTENE 275–400 ml
Repair, šampon/balzám
vybrané druhy, 1 l = od 272,50

**79⁹⁰**

DOVE DEO 150 ml
antiperspirant, vybrané druhy
1 l = 532,67

**99⁹⁰**

ALWAYS ULTRA DAY
DUO 16–20 ks
vybrané druhy, 1 ks = od 5,00

**69⁹⁰**

O.B. PRO COMFORT
TAMPONY 16 ks
vybrané druhy, 1 ks = 4,37

**49⁹⁰****54⁹⁰**

CLIN 500 ml
vybrané druhy, 1 l = od 99,80

**3x****SUPER CENA****49⁹⁰**

LINTEO
TOALETNÍ PAPIR 8x 15 m
3vrstvý, 1 m = 0,42

**349⁹⁰**

ARIEL 50 PD
vybrané druhy, 1 PD = 7,00

**54⁹⁰****64⁹⁰**

SAVO 1,2 l
dezinfekce, vybrané druhy, 1 l = od 45,75

**299⁰⁰**

SOMAT EXCELLENCE 50 ks
1 ks = 5,98

**29⁹⁰**

TORO 200 g
čistič pasta, 1 kg = 149,50

**19⁹⁰**

AXI 415 g
kompletní krmivo pro psy
vybrané druhy, 1 kg = 47,95

**od 24⁹⁰**

AKINU BITES & FUN
pamlsky pro kočky 60 g – 24,90
pamlsky pro psy 85 g – 27,90
1 kg = od 328,24

**59⁹⁰**

PURINA ONE 4x 85 g
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 176,18

**109⁹⁰**

PURINA ONE 800 g
granule pro kočky, vybrané druhy, 1 kg = 137,38



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



ORION MARGOT 70-80 g

tyčinka, vybrané druhy
1 kg = od 173,75

-48% z běžné ceny

13⁹⁰



MAGNESIA RED 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 11,93

-28% z běžné ceny

17⁹⁰

cena platí pro max. 18 ks na nákup/den



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své **apce**.



RANKO ŽERVÉ 80 g

vybrané druhy
1 kg = 123,75

-41% z běžné ceny

9⁹⁰



COOP PREMIUM ŠLEHAČKA 250 ml

ve spreji
1 l = 159,60

-20% z běžné ceny

39⁹⁰



DLE GUSTA MANDARINKY 312 g/175 g

loupané
1 kg = 130,86

-23% z běžné ceny

22⁹⁰



KŘUPETO BRAMBŮRKY 70 g

vybrané druhy
1 kg = 198,57

-26% z běžné ceny

13⁹⁰



HELLMANN'S 210 ml

vybrané druhy
1 l = 128,10

-46% z běžné ceny

26⁹⁰



LEDOVÝ SALÁT 1 ks

1 ks = 14,90

-40% z běžné ceny

14⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-28%
19⁹⁰

TATRA TVAROH 250 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,60



-39%
19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE 230 g
jogurtové smoothie, vybrané druhy
1 kg = 86,52



-28%
22⁹⁰

OLMA ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
polotučné, 1,5 % tuku, OLMA, a. s., 1 l = 22,90



-28%
17⁹⁰

HANÁČEK KYSELKA 0,7 l
minerální voda s příchutí, vybrané druhy
1 l = 25,57



-15%
84⁹⁰

VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO 600 g
mělněné, Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 141,50



44⁹⁰

BRICK VEPŘOVÉ
SÁDLO 500 g
1 kg = 89,80



-24%
24⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ
LISTOVÉ TĚSTO 275 g
1 kg = 90,55



229⁹⁰

PERSIL 30-33 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 6,97



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.